## 湖南梦洁家纺股份有限公司

## 实际控制人因非公开发行股票导致权益被动稀释的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年 12月 12日以及 2017年12月19日分别披露了《湖南梦洁家纺股份有限公司关于实际控制人增 持公司股份的公告》(2017-063)、《湖南梦洁家纺股份有限公司关于实际控制人 增持公司股份的公告》(2017-066), 并于 2017年12月14日披露了《详式权益 变动报告书》,详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

近日,公司收到第一大股东、实际控制人姜天武先生的通知,公司 2016 年 非公开发行股票实施完毕后,姜天武先生的权益发生了变动,具体情况如下:

经中国证券监督管理委员会《关于核准湖南梦洁家纺股份有限公司非公开发 行股票的批复》(证监许可[2017]1507号),核准公司非公开发行不超过 105, 454, 340 股。最终,公司向2名特定投资者金鹰基金管理有限公司以及泰达 宏利基金管理有限公司共发行了 76, 240, 640 股。本次非公开发行完成后,公司 总股本变更为 763, 264, 760 股。

本次发行前,姜天武先生直接持有138,970,133股,占公司总股本的20.23%, 根据《表决权委托协议》,姜天武先生实际控制 211,970,133 股公司股票的表决 权,占公司总股本的 30.85%,姜天武先生为公司第一大股东,实际控制人。本 次发行后,姜天武先生直接持有的公司股份数量不变,占公司发行后的总股本的 比例降至 18.21%, 根据《表决权委托协议》, 姜天武先生实际控制公司有表决权 的股份数量不变,占发行后的总股本的比例降至27.7%,姜天武先生仍是公司 第一大股东,实际控制人。

姜天武先生根据《上市公司收购管理办法》等法规的相关规定披露了《详式权益变动报告书》,详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司 董事会 2018年1月11日